Od złożenia tego 
wniosku, wnioskodawca w ciągu 
ó0 dni musi otrzymać odpowiedź 
pozytywną lub negatywną, rów­

nocześnie z zapewnieniem kwoty 
na wykonywane zadania. Bez 
względu na kosztorys i ew. kosz­
ty zadania agencja może na 
oczyszczalnię przyznać kwotę do 
1.750.000 (jeden milion siedemset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych). 
Oczywiście wszystkie prace, na 
które został zrobiony wniosek 
muszą być zakończone do 31 lipca 
2003 r. i dopiero teraz po przed­
stawieniu pełnej dokumentacji po­
wykonawczej agencja może zwró­
cić inwestorowi - wnioskodawcy 
do 50%, ale z kwoty 1.750.000 zł,